
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая  школа» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский  район, РК, РФ 297549 

тел.(0652) 33-77-26, e-mail: vinnitskayashkola@mail.ru 

ОКПО 00795070, ОГРН 1159102009593, ИНН/КПП 9109008773/910901001  

_____________________________________________________________________________ 

 

 ПРИКАЗ  

18.09.2020 с. Винницкое № 378-О  

 

Об организации работы по приему обучающихся в школу 
 

В связи с утверждением Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования (приказ Министерства 

просвещения России от 02.09.2020 № 458) и введением его в действие с 22.09.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования согласно Порядку приема на обучение по  

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458, с 

22.09.2020 года. 

2. Утвердить Правила приема граждан на обучение в МБОУ «Винницкая школа», ввести в 

действие с 22.09.2020 года (приложение 1). 

3. Утвердить Положение о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел 

обучающихся МБОУ «Винницкая школа», ввести в действие с 22.09.2020 года (приложение 2). 

5. Ответственной за сайт Горблянской Светлане Викторовне разместить настоящий приказ 

приложениями на официальном сайте школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                       Я.Д.Васильченко 

                                                                                           

          

С приказом по школе от 18.09.2020 № 378-О 

ознакомлены: 

      

 _____________С.В.Горблянская 
подпись                                                                                                                 

______________                                                         
дата                                                                                                                                                

      

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:vinnitskayashkola@email.ua

		2021-03-18T13:43:17+0300
	Васильченко Яна Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




